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5 TL KDV DAHİL

Değişim önce gönüllerde başlar...

Karapınar’ ın Yerel Bağımsız Siyasi Gazetesi

nihat_basbugu1967@hotmail.com

17-18 Haziran 2023 tarihinde ilçemizde 2.si
gerçekleştirilecek olan YKS’de 1673 kişi
üniversiteye yerleşmek için başvuru yaptı.
Karapınar’da YKS’ye 1673 Kişi Katılacak!
ÖSYM Karapınar Sınav Koordinatörü Öğr. Gör.
Naim Çağlar DİRİ’den alınan bilgiye göre 795
erkek, 878 kız olmak üzere 1673 kişi ilçemizde
ilgili sınava başvurmuş durumdadır.
Sınavlar üç farklı oturumda; Selçuk Üniversitesi
Aydoğanlar Meslek Yüksekokulu, Osman Hulusi
Ateş Kız Anadolu İmamhatip Lisesi, Şehit Oğuzhan
Aydınbelge Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi,
Meke Anadolu Lisesi, Karapınar Anadolu
İmamhatip Lisesi ve Toki Yavuz Selim
Ortaokulu’nda gerçekleştirilecek.( H. Türkmen )

Konya Şeker'den Üreticiye
165 Milyon Tl'lik Avans Ödemesi
Ekonomiye ve çiftçi'ye can suyu olacak.
Çiftçileri ekimden hasata kadar hiç bir dönemde yalnız
bırakmayan konya şeker'in avans desteği perşembe günü
ödenecek.Türkiye'nin gıda devlerinden Konya Şeker,
üretici ortaklarına rekor oranda avans ödemesi yapacak.
Konya Şeker tarafından, 2023 - 2024 Şeker Pancarı
Kampanya Dönemi için sözleşme yapılmış üretici çiftçi
ortaklarına18 Mayıs 2023 Perşembe günü saat 17:00
itibariyle 165 Milyon 166 Bin TL tutarında Pancar Bakım
Avansı ödemesi yapılacak./3’de

Karapınar’da
YKS’ye 1673 Kişi
Katılacak!

19 Mayıs 1919 da
Yakılan Bağımsızlık
Ateşi, İlelebet
Sönmeyecektir

Türkiye Yüzyılı’nı
Gençlerle İnşa Edeceğiz
Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur
İbrahim Altay, 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik
ve Spor Bayramı dolayısıyla bir mesaj yayımladı.
Başkan Altay’ın mesajı şöyle:/3’de

Karapınar Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı
Ahmet Ulusoy, 19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik
ve Spor Bayramı dolayısıyla yayımladığı mesajda,
19 Mayıs ruhunun milletimizin karakterini
yansıttığını belirterek, “Karakteri bağımsızlık olan
milletimizin, 19 Mayıs’ta başlayan ve dünyaya
emsal olan Kurtuluş Savaşı, dünya tarihinin en

büyük başarılarından birisidir. Gazi Mustafa Kemal
Atatürk ve arkadaşlarının 104 yıl önce yaktıkları
bu meşale hiçbir zaman sönmeyecektir” ifadesini
kullandı.2’de

Ziraat Odası Başkanı
Durmuş Üner’den
19 Mayıs Kutlama Mesajı

KİGAL Erasmus Ekibi
Kaymakamlık Ziyaretinde

Karapınar İbrahim Gündüz Anadolu Lisesi'nin
yürütmekte olduğu Türkiye Ulusal Ajansı tarafından
hibelendirilen "21. Yüzyıl Becerileri için İnovatif/2’de

/8’de
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Sütun Santim Fiyatı 70,00 TL+KDV

HUSUSİ İLAN FİYAT TARİFESİ
Siyah Beyaz ( 1Kartvizit)
Siyah Beyaz ( 2 Kartvizit)
Siyah Beyaz ( Çeyrek Say.)
Siyah Beyaz ( Yarım Say.)
Siyah Beyaz ( Tam Say.)
Siyah Beyaz ( Arka Tam Say.)
Ön Logo Üstü

:     80x40 mm
:   160x80 mm
: 120x180 mm
: 180x240 mm
: 360x240 mm

360x240 mm
:   46x240 mm

100.oo
200.oo
300.oo
600.oo

1.000.oo
1,200,oo

500.oo

TL + KDV
TL + KDV
TL + KDV
TL + KDV
TL + KDV
TL + KDV
TL + KDV

ZAYİ İLAN FİYAT TARİFESİ
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00

(Sonraki Her Parça 50 TL) 100.00

TL + KDV
TL + KDV
TL + KDV
TL + KDV
TL + KDV
TL + KDV

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
Hakan TÜRKMEN

SAYFA EDİTÖRÜ
Mehmet TEZER

MUHABİR
Mithat KORKUSUZ

YAYIN TÜRÜ
YEREL - SÜRELİ  ( Haftada 2 Gün Salı, Cuma )

YÖNETİM VE BASIM YERİ

DİZGİ - MİZANPAJ - BASIM
Himmet TÜRKMEN

SAHiBi
Himmet TÜRKMEN

Gsm : 0532 315 67 46
e-mail : himmet6@hotmail.com

UETS : 15817-18272-52843

YIL : 16         19.05.2023        SAYI : 848

Kale Mh. 131350 Sk. No:6/B - KARAPINAR
Tel. : 0.332. 755 36 53 Fax : 755 79 78

Gsm. : 0.532. 315 67 46 - 0.538.898 46 64
www.yesilpinargazetesi.com

e-mail : himmet6@hotmail.com

BU GAZETE BASIN MESLEK İLKELERİNE UYAR
Gazetemizde yayınlanan yazıların hukuki sorumluluğu

yazarın kendisine aittir.

Değişim önce gönüll erde başlar...Kuruluş : 2006

Karapınar’ ın Yerel Bağımsız Siyasi Gazetesi

Karapınar Çok programlı Lise Müdür Yardımcısı
Ahmet Kahriman emekliye ayrıldı.34 yıl eğitim
camiasının da yer alan,
bunun 30 yılını Karapınar'da görev yapan Kahriman
sayısız  öğrencinin hocası olma gururu ile emekliye
ayrıldı. Ahmet Kahriman,"Hiç bitmeyecek gibi olan
öğretmenliğimiz sona erdi. Zaman hızlı geçiyor.
Çok sayıda öğrenci yetiştirmenin mutluluğunu
yaşadık. Yeri geldi kızdık yeri geldi bağırdık yeri
geldi sevdik. Hepsi öğrencilerimiz içindi. Bunu
zaman içerisinde daha iyi anlayacaklardır. Görev
sürem içerisinde öğretmen ve öğrencilerime çok
teşekkür ediyorum. Haklarını helal etsinler" dedi.
AHMET KAHRİMAN KİMDİR?
1960 yılında Emirgazi'de 10 kardeşin en büyüğü
olarak  doğdu ilk ve orta okulu Emirgazi'de, lise
eğitimine Karapınar lisesinde başladı.1981 yılında
Bor Şehit Nuri Pamir Lisesinde bitirdi.1984 yılında
Selçuk eğitim fakültesini kazandı ve  1988 yılında
 üniversite hayatını tamamladı.
1989 yılında Yozgat Merkez Endüstri lisesine Tarih
öğretmeni olarak atanan Ahmet KAHRİMAN 1993
Karapınar Çok programlı Lisesine tayin edildi ve
bu okulda öğretmenlik ve uzun süre müdür

yardımcılığı yapan Ahmet KAHRİMAN 28/04/2023
Tarihi itibarı ile emekliye ayrıldı.
Evli ve 5 çocuğu vardır.( M. Korkusuz )

Ahmet Kahriman Emekli oldu

Karapınar İbrahim Gündüz Anadolu Lisesi'nin
yürütmekte olduğu Türkiye Ulusal Ajansı tarafından
hibelendirilen "21. Yüzyıl Becerileri için İnovatif
Eğitim ve Dijital Öğretim" isimli projesi kapsamında
Karapınar Kaymakamlığına ve İlçe Milli Eğitim
Müdürlüğüne Okul Müdürü Ünal Cesur, okul
öğretmenleri ve öğrencileri tarafından ziyaret
gerçekleştirildi.
Okul Proje Koordinatörü Abdullah Pınarcık

tarafından kısaca proje tanıtıldıktan sonra Romanya
hareketliliğinden dönen öğrenciler gözlem ve
tecrübelerini aktardılar.
Kaymakam  Oğuz Cem Murat " bu tür projelerle
fırsatların iyi değerlendirilmesi ve öğrencilere hep
kendilerini geliştirmeleri konusunda tavsiyelerde
bulundu.
Okul Müdürü Ünal Cesur " Okulumuza,
Öğretmenlerimize ve öğrencilerimize verdikleri
desteklerden dolayı  Kaymakam Oğuz Cem Murat
ve İlçe Milli Eğitim Müdürü  İbrahim Önal'a teşekkür
ederiz ."Dedi.(H. Türkmen)

KİGAL Erasmus Ekibi
Kaymakamlık Ziyaretinde

Ahmet Ulusoy, mesajında
şu ifadelere yer verdi:
“19 Mayıs 1919 günü
şanlı tarihimizin en özel
sayfalarından birisidir. Bu
tarihte, işgal güçleri
altındaki topraklarımıza
Mustafa Kemal Atatürk
öncülüğünde yeniden
bağımsızlık tohumları
serpilmiş ve sonrasında
bu tohumların nasıl
tuttuğunu ve ülkemizin
dört bir yanında
bağımsızlık çiçekleri olarak açtığını bütün dünya
görmüştür.
Bu ülkenin gençleri ve onların yetiştireceği yeni
nesiller ülkemizin en büyük koruyucuları ve
sahipleridir.
Gençlere güvenen ve geleceğimizi onlarda gören
Büyük Atatürk’ün izinde, bizler de Türk iş dünyası
olarak diyoruz ki: Türkiye’nin girişimci gençleri,

onların üstün dehaları, bizim dünya medeniyet
yarışındaki en büyük güvencemizdir.
Kimsenin endişesi olmasın, gençlerimiz bizi aydınlık
yarınlara taşıyacaktır.
Bu duygu ve düşüncelerle 19 Mayıs Atatürk’ü
Anma Gençlik ve Spor Bayramı’nı kutluyor,
gazilerimizi ve şehitlerimizi bir kez daha minnet,
şükran ve rahmetle anıyorum.”(. H. Türkmen)

19 Mayıs 1919 da Yakılan Bağımsızlık
Ateşi, İlelebet Sönmeyecektir

12.05.2023 -19.05.2023 Tarihleri Arasında

Ebediyete İrtihal Edenlere Allah’tan  Rahmet Kederli
Ailelerine Başsağlığı Dileriz

VEFAT EDENLER

Adı Soyadı Baba Adı Eşi D.Yılı

Karapınar Merkez ve Merkeze Bağlı
Mahallelerinde

H.İbrahim Bilicier
Naim Gümüşsoy
Durali Yaylalı
Raziye Emekli

Ömer
Halit
İsmail
Mehmet

--------
--------
--------
Nuri Ahmet

1945
1956
1952
1941

AS0000266742 Seri numaralı
yazarkasa ruhsatımı kaybettim.

Hükümsüzdür.
Sabriye BİLGİN (136 676 249 60)

ZAYİ

ZAYİ
Adıma Düzenlenmiş

Seri A  Sıra No : 2451-2550
arası 2 Cilt Fatura

Seri A Sıra No : 751-850
arası 2 Taşıma İrsaliyesi

Kaybedilmiştir. Hükümsüzdür.
Akif DİNKUL ( 45166575054)

Resmi Kimlik Kartları
Kurum Kimlik Kartı
K ,K2 Sürücü Belgesi
Diploma
Ruhsat ( Araç ve İşyeri )
Fatura İrsaliye Vs.
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PANKOBİRLİK Genel Başkanı ve Konya Pancar
Ekicileri Kooperatifi Yönetim Kurulu Başkanı
Ramazan Erkoyuncu, "Çiftçilerimizi, ekimden
hasatakadar olan süreçteyalnız bırakmıyoruz
ve ekim döneminin sürdüğü bu dönemde 165
Milyon 166 Bin TL'lik nakdi avans ile hem
ekonomiye hem de çiftçimize can suyu olacak
ödemelerimizi başlatıyoruz. Hayırlı, bereketli
olsun" dedi.
HER ZAMAN ÇİFTÇİMİZİN YANINDAYIZ
Şeker fabrikalarının, ülkemizde sadece şekerin
güvencesi değil, aynı zamanda da güvenli

gıdanın, tarlada üretimin ve çiftçinin hakkını
almasının güvencesi olduğunu belirten
PANKOBİRLİK Genel Başkanı Ramazan
Erkoyuncu, "Biz her daim çiftçilerimizin
yanındayız. Ülkemizde, tarımda aksamaların
yaşanmasını önlemek, çiftçilerin üretimi
aksatmadan yapabilmesini sağlamak, ülkemizde
gıda arzında bir sıkıntı yaşanmasını önlemek
için, ekimden başlayarak, tohumda, ilaçta,
gübrede, akaryakıtta ve sulamada desteklerimiz
hep devam edecektir" dedi.

KONYA ŞEKER, ÇİFTÇİ'NİN GÜVENCESİDİR
Konya Şeker olarak, tarımın her aşamasında
aktif rol oynadıklarını ve sezonun açılmasına
da destek verdiklerini ifade eden PANKOBİRLİK
Genel Başkanı ve Konya Pancar Ekicileri
Kooperatifi Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan
Erkoyuncu,
" Kurumumuz avans ödemelerini
hepzamanındaçiftçilerimize vermektedir.
Perşembe günü de çiftçilerimize ulaştırılacak
olan165 Milyonu geçen nakdi avansınhayırlara
vesile olmasını temenni eder, bolluk ve bereket
dolu bir yıl dilerim"( H. Merkezi )

Konya Şeker'den Üreticiye 165
Milyon Tl'lik Avans Ödemesi

“Aziz milletimizin en zorlu şartlarda dahi hiçbir
surette esaret altına alınamayacağının en büyük
sembollerinden biri 19 Mayıs 1919 tarihidir. Gazi
Mustafa Kemal Atatürk liderliğindeki Türk
ordusunun kahraman evlatları Samsun’a ayak
bastıklarında; binlerce yıllık şanlı tarihine nice
zaferler sığdıran aziz milletimizin istiklal ateşini bir
kez daha alevlendirdiler...

Samsun’da başlayan; Amasya, Erzurum ve Sivas'ın
ardından vatanımızın dört bir yanına yayılan Milli
Mücadele ile küllerinden doğan aziz milletimiz;
Türk yurdunun ebediyete kadar Türk kalacağını
tüm dünyaya ispat etti. İstiklalini, istikbalini ve
milletimizi millet yapan her türlü yüksek değeri
korumak için canını feda eden ecdadımız, dünyanın
en kıymetli hazinesi olan Türkiye Cumhuriyeti’ni
ve cennet vatanımızı bizlere miras bıraktı.

Bugün her bir vatandaşımızın omuzlarında taşıdığı
büyük bir vazife var. Bu vazife; en güçlü bağlarla
birbirimize kenetlenerek, ecdadımızın kanıyla
kazandığı bu toprakları ebediyete kadar korumak
ve yüceltmektir. Vefa borcumuzu ve yarınlara olan
sorumluluğumuzu ancak bu şekilde yerine
getirebiliriz…

Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün tarihimizin dönüm
noktası olan 19 Mayıs’ı gençlerimize armağan
etmiş olması, ülkemizi engin ufuklara taşıyacak
sevgili gençlerimize olan güveninin en büyük
sembolüdür.

Sevgili gençler; taşıdığımız bayrağı bir gün sizlere
devredeceğiz. O vakte kadar ülkemizin aydınlık
yarınlarını ve Türkiye Yüzyılı’nı sizlerle birlikte inşa
etmeye devam edeceğiz. Sizler büyük ve güçlü
Türkiye’nin güvencesi ve umudusunuz. Azminize,
kararlılığınıza ve vatan sevginize olan güvenimiz
sonsuzdur. Elde edeceğiniz her başarıyla,
yapacağınız her çalışmayla ve üstlendiğiniz
sorumluluklarla ülkemizin gücüne güç katacağınıza
yürekten inanıyorum. Hepinizi sevgiyle
selamlıyorum.

Sevgili gençlerimizin ve aziz milletimizin; 19 Mayıs
Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı'nı en
kalbi duygularla tebrik ediyor, başta Gazi Mustafa
Kemal Atatürk olmak üzere Kurtuluş Savaşı'nın
bütün kahramanlarını saygıyla ve minnetle yâd
ediyorum.
İstikbalimizin müjdecisi 19 Mayıs kutlu olsun.”
( H. Merkezi )

Türkiye Yüzyılı’nı Gençlerle İnşa EdeceğizMAYIS AYI
NÖBETÇİ ECZANE LİSTESİ

PAZARTESİ
SALI
ÇARŞAMBA
PERŞEMBE
CUMA
CUMARTESİ
PAZAR
PAZARTESİ
SALI
ÇARŞAMBA
PERŞEMBE
CUMA
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PAZAR
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ÇARŞAMBA
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YALÇINÖZ ECZANESİ
YALÇINÖZ ECZANESİ
GÜNEŞ  ECZANES İ
DERMAN ECZANESİ
BAŞAK ECZANES İ
DEV A EC ZANE S İ
DEV A EC ZANE S İ
GÜNGÖR ECZANESİ
DEV A EC ZANE S İ
ORUÇ E CZANE S İ
FATİH ECZANE S İ
YAŞAR ECZANES İ
GÜNEŞ  ECZANES İ
BE RAT E CZANES İ
BE RAT E CZANES İ
IŞIK ECZANESİ
VİTAMİN ECZANESİ
SAĞLIK ECZANES İ
BAŞAK ECZANES İ
GÜNGÖR ECZANESİ
FATİH ECZANE S İ
SEZE R ECZANES İ
YALÇINÖZ ECZANESİ
GÜNEŞ  ECZANES İ
DERMAN ECZANESİ
BAŞAK ECZANES İ
YAŞAR ECZANES İ
DERMAN ECZANESİ
GÜNGÖR ECZANESİ
DEV A EC ZANE S İ
ORUÇ E CZANE S İ
FATİH ECZANE S İ
YAŞAR ECZANES İ
BAŞAK ECZANES İ

3327552266
3327552266
3327556592
3327558181
3327551463
3327552507
3327552507
3327555386
3327552507
3327556782
3327551774
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3327551482
3327553404
3327556930
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3327551774
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3327552266
3327556592
3327558181
3327551463
3327555560
3327558181
3327555386
3327552507
3327556782
3327551774
3327555560
332755146

YENİ HASTANE KARŞISI
YENİ HASTANE KARŞISI
HÜKÜMET KONAĞI KARŞISI
YENİ HASTANE KARŞISI
PTT KARŞISI
BELEDİYE ALTI
BELEDİYE ALTI
İLÇE SAĞLIK MD.KARŞISI
BELEDİYE ALTI
YENİ HASTANE KARŞISI
BELEDİYE ARKASI
YAPI KREDİ BANKASI YANI
HÜKÜMET KONAĞI KARŞISI
1 NOLU SAĞLIK OCAĞI KARŞISI
1 NOLU SAĞLIK OCAĞI KARŞISI
KÜLLİYE KARŞISI
PTT YANI
TAHTAKALE
PTT KARŞISI
İLÇE SAĞLIK MD. KARŞISI
BELEDİYE ARKASI
ESKİ KARAKOL KARŞISI
YENİ HASTANE KARŞISI
HÜKÜMET KONAĞI KARŞISI
YENİ HASTANE KARŞISI
PTT KARŞISI
YAPI KREDİ BANKASI YANI
YENİ HASTANE KARŞISI
İLÇE SAĞLIK MD.KARŞISI
BELEDİYE ALTI
YENİ HASTANE KARŞISI
BELEDİYE ARKASI
YAPI KREDİ BANKASI YANI
PTT KARŞISI
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GÜN ECZANE TEL. ADRES

Alo Valilik
Kaymakamlık
Kaymakamlık
Askeri Gazino
Belediye
Adliye
Adliye
Mesl.Yüko.Md.
İlçe Emn.Müd.
İlçe Emn.Müd.
İlçe Emn.Müd.
İlçe Jand.Kom.
Kadastro Birimi
Tapu Sic.Müd.
Müftülük
G.Ve Spor Müd.
Nüfus Müd.
Mal Müdürü
İlce M.Eğt.Md.
G. Tr.Ve Hy. İlçe Md.
İlçe Sağlık Müd.
Toplum Sağ. Mer.
Halk Egt.Müd.
Halk Kü.Me.
Öğretmenevi.
Kara Yol.Bak.E.
Devlet Hastanesi
Ptt
T MO. Müd.
T.S. Ar. Tali. İst.
Koski
Konya B. Şehir
S.Y.ve Yard. Vakfı
Kültür Merkezi
Ziraat Od. Başkanlığı
Esn. ve San. Od. Bşk.
Esn.ve Kef.Koop. Bşk.
Şof.ve Otom. Od. Bşk.
Tic.ve San. Od. Bşk.
Ticaret Borsası Bşk.
Tarım Kredi Koop.
Ç.Mal. Kor.Bşk.Lığı
Ziraat Bölge Şefliği
A. Meslek Y.okulu
Ziraat Bankası
Halk Bankası
Ptt
Sgk Büro
Erozyon
Merkez Sul.Koop.
Ereğli As. Ş.Bşk.
Muhtarlar Derneği
İl Milli Eğitim Müd.
Milli Eğitim Müdürü
75.Yıl İlk ve Ortaokulu
Amil Önal İlkokulu
Atatürk İlkokulu
Cumhuriyet İlkokulu
Cumhuriyet Ortaokulu
Fevzipaşa İlk ve O.okulu

ÖNEMLİ TELEFONLAR
310 20 12
755 68 81
755 68 88
755 61 50
755 75 00
755 18 47
755 18 48
755 68 69
755 69 13
755 69 14
755 69 16
755 68 90
755 69 01
755 68 99
755 67 80
755 17 00
755 69 00
755 69 26
755 68 94
755 69 06
755 15 68
755 63 51
755 68 84
755 10 74
755 22 99

0553 245 59 77
224 00 00
755 69 50
755 25 35
755 69 05
755 39 54
221 14 00
755 61 53
755 40 40
755 11 71
755 12 14
755 10 61
755 11 18
755 12 76
755 76 80
755 66 56
755 10 51
755 77 57
755 68 96
755 69 40
755 54 54
755 60 02
755 65 63
755 69 05
755 28 29
713 11 12
755 75 40
353 30 50
755 68 94
755 75 17
755 68 87
755 61 91
755 10 78
755 31 63
755 72 70

755 10 44
755 13 92
755 50 99
755 12 36
755 18 85
755 13 01
755 24 95
755 33 33
755 57 49
755 69 43
764 00 67
763 81 00
761 80 91
769 51 29
759 01 46
766 30 05
767 22 33
767 20 39
759 01 30
767 20 39
755 81 83
755 66 60
755 25 81
755 14 07
755 68 89
755 68 92
761 81 58
755 68 85
755 10 98
755 64 61
755 64 61
755 68 84
762 70 06
766 31 14
768 60 06
761 83 21
459 81 21
769 51 20
768 60 58
755 32 37
755 73 72
755 78 78
755 10 14

114
121
145
153
171
174
175
178
179
182
183
184
185
186
188
189

G.M.Kemal İlk ve O.okulu
İsmet B.yaylacı İlkokulu
M.A.Ersoy İlk ve O.okulu
Mustafa Şener Ortaokulu
Tic.Bor.İlk ve Ortaokulu
Vehbi Yurt Ortaokulu
Y. Emre İlk ve Ortaokulu
T.Y. Selim İlk ve Ortaokulu
K. Sultanıye Anaokulu
Karapınar Anaokulu Md.
Kepez İlk ve Ortaokulu
Kesmez İlk ve Ortaokulu
Kayalı İlk ve Ortaokulu
Sazlıpınar İlk ve Ortaokulu
Güzelkışla İlk ve Ortaokulu
İslik İlk ve Ortaokulu
Hotamış İlkokulu
H.Mehmetçik Ortaokulu
Salur İlk ve Ortaokulu
H.İmam Hatip Ortaokulu
Karapinar İ.H.Ortaokulu
K.Meke Anadolu Lıs.
D.Sezer Tic.Mes.Lis
İ.H.Lisesi
Metem
KİGAL
Kayalı Lisesi
Sağlık Meslek Lisesi
Mes.ve Tek.And.Lısesı
Karapınar Kız And.İ.H.Lis.
Karapinar And.Öğrt.Lıs.
Hem.Md.
A.Ş.H.Akbulut İlkokulu
Hasanoba İlkokulu
Ortaoba İlkokulu
Tilkili İlkokulu
Küçük Aşlama İlkokulu
Akçayazi İlkokulu
Kayacik İlkokulu
Sultaniye Öğrn.Yurdu
Ö.Öncü Yö.Kiz Öğr. Yurdu
Barutçular Öğrenci Yurdu
KYK Sultan Veled Yrdu
Zehır Danişma  
Telefon Ariza
Ttnet
Alo Zabita
Uyuşturucu Bılgı
Alo Gida
Alo Tüketıcı
Alo Rtük
Alo Valılık
Ruhsal Bunalim Da.
Kadin Ve Sosyal Hız.
Sağlik Danişma
Su Ariza
Elektrık Ariza
Cenaze Hızmetlerı
Vergı Danişma
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Karapınar ilçesinde  bir anaokulu
öğrencilerinden oluşan heyet,
Karapınar Ziraat Odasının sera
alanını ziyaret ettiler. Anaokulu'nun
sosyal faaliyetleri kapsamında
gerçekleştirilen ziyarette minik
öğrenciler, Ziraat odası Ziraat
Mühendislerine  merak ettikleri
soruların cevaplarını aldı. Serada
yetişen bitkiler ve yapılan çalışmalar
hakkında da bilgi sahibi olan
öğrenciler ayrıca, serada yetişen bitki
türleri ile   yapılan çalışmaları
yakından görme imkanı buldu.

Karapınar Sultaniye Anaokulu
öğrencileri Ziraat odasına ait  sera,
acık alan bahçe ve tarım alet ve

makina parkuru hakkında Karapınar
Ziraat Odası Başkanı Durmuş Üner,
 öğrencilere tarımsal üretimin önemi
konusunda bilgilendirme yaptı ,
öğrenciler tarafından fide dikimi
gerçekleştirildi.
Renkli ve güzel görüntülerin oluştuğu
gezi ile keyifli anlar yaşayan
öğrenciler, Ziraat odası başkanı
Durmuş Üner ile  çalışanlarına
teşekkür etti.( M. Korkusuz )

Öğrenciler Sera Alanını
Ziyaret Ettiler

Konya Büyükşehir Belediyesinin,
Darü'l-Mülk Projesi kapsamında
şehre kazandıracağı eski Tekel
Binası-Depo No 4’te restorasyon
çalışmaları tüm hızıyla sürüyor.

Konya Büyükşehir Belediye Başkanı
Uğur İbrahim Altay, geçtiğimiz Ocak
ayında ilk harcını koyarak
restorasyon çalışmalarını başlattığı
eski Tekel Binası – Depo No: 4'te
incelemelerde bulundu. Türkiye’nin
en büyük ihya projelerinden olan
Darü’l-Mülk Projesi kapsamında şehir
merkezinde 20 farklı noktada kentsel
yenileme, dönüşüm ve restorasyon
çalışması yürüttüklerini anımsatan
Başkan Altay, Mevlana Caddesi’ndeki
Depo No: 4 adını verdikleri eski Tekel
Binasını da Darü'l-Mülk bünyesinde
restore ettiklerini söyledi.

Yapının 1935 yılından beri ayakta
kaldığını fakat süreç içerisinde

oldukça yıpranarak kullanılamaz hale
geldiğini kaydeden Başkan Altay,
“Büyükşehir Belediyesi olarak bu yılın
başında tarihi dokuya uygun olarak
restorasyon çalışmalarına
başlamıştık. Burada yapının aslına
uygun şekilde yürüttüğümüz
çalışmalardaki en temel nokta, özgün
mimari kimliği değiştirmemek ve yeni
fonksiyonları da buna göre
uyarlamaktır. Amacımız tarihi
değerlerimizi ihya etmek ve bizden
sonraki nesillere miras olarak
bırakmak. Mevlana Caddemizin
önemli cazibe merkezlerinden birisi
olacak bu tarihi binada özellikle
gençlerimizin uğrak yeri olacak kitap
kafe ve sergi alanları bulunacak.
Kamulaştırmayla beraber 50 milyon
liranın üzerinde bir maliyetle hayata
geçireceğimiz eski Tekel Binası
restorasyon çalışmamızı kısa
zamanda tamamlamayı planlıyoruz”
diye konuştu.( H. Merkezi )

Başkan Altay:
“Amacımız Tarihi
Değerlerimizi İhya Etmek”

 Karapınar İlçe Milli Eğitim Müdürü
İbrahim Önal İlçemizde bulunan
Gazi Mustafa Kemal İlkokulu, Toki
Yavuz Selim Ortaokulu ve Amil Önal
İlkokulu idareci, öğretmen ve
öğrencilerini ziyaret etti.
Yürüttükleri projelerle eTwinning
Ulusal ve Avrupa Kalite Etiketi alan
ilçemiz okullarında görev yapmakta
olan öğretmenlerden Nevim Öztürk
YABANOĞLU, Ali Reyhan
TAŞDEMİR, Naciye BÜTÜN, Melike

KARA, Nesibe TANIR'a belgeleri,
İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Sayın
İbrahim ÖNAL ve eTwinning İlçe
sorumluları tarafından takdim edildi.
İlçe Milli Eğitim Müdürü İbrahim Önal
"Geleceğimizin teminatı
öğrencilerimize, onların mimarı
yönetici ve öğretmenlerimize sağlık
ve başarı dileklerimizi ilettik. Emeği
geçen herkese teşekkür
ederiz."dedi.
( H. Türkmen )

İlçe Milli Eğitim Müdürü İbrahim Önal
Okul Ziyaretleri Gerçekleştirdi
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YAŞAYAN
DEĞERLERİMİZ

Kültür bir toplumun duyuş
ve düşünüş birliğini oluşturan,
gelenek durumundaki her türlü
yaşayış, düşünce ve sanat
varlıklarının bütününe verilen addır.
Toplumbilim terimi olarak ise kültür;
tarihsel ve toplumsal gelişme süreci
içinde oluşturulan her türlü
değerlerle bunları kullanmada,
sonraki kuşaklara iletmede
kullanılan, insanın doğal ve
toplumsal çevresine egemenliğinin
ölçüsünü gösteren araçların
tümüdür.

Kuşaklar arası etkileşimler
ilk zamanlarda gündelik kulanım
eşyaları ile olurken günümüzde ise
yazılı araçlar ve sosyal medyanın
etkisi ile daha farklı bir boyut
oluşmuştur. İnsan geçmişi ile
vardır. İnsanın göbek bağı nereye
gömülmüşse kalbi bağlılığı hep
oraya olur. 75 yaşında anacığımın
bir sözü vardır. "Karapınar'dan
Konya'ya gidişimsuyun yokuşa
çıkması kadar zor ve
meşakkatlidir.Ama,Konya'dan
Karapınar' gelişim suyun
yokuşlardan inmesi kadar seyri
güzel ve ruhumu dinlendirir" der.
Memleket bizim her şeyimiz.
Tozumuz, toprağımız…

Günümüzde hemen bütün
insanların farklı sosyal medya
araçları kullanılmaktadır. İnsanlar
aslında iletişimde kendilerine kolay
gelen sosyal medya araçlarını
kullanmaktadırlar. Bu bir noktada
ihtiyaç halini almıştır. Konuya
kültürel değerlerden girmişken
yazımı kıymetli hocamız Ankara
Üniversitesi İlahiyat Fakültesi
Temel İslam Bilimleri Bölümü
Tasavvuf Anabilim Dalı Başkanı
Prof. Dr. Mustafa Aşkar hocam ile
sürdürmek istiyorum.

İçimizde birisidir aslında
hocamız. Benim annemi
"Gökmenabam" diye sever, kendi
annesinden hiç ayırt etmez ve
hatırnaz bir insandır. Annemin
çocukluğu ile hocamızın çocukluğu
aynı mahallede geçtiği için anneme
takılmışbu lakap. Son zamanlarda
hocamızın ilçemizin yaşayan
değerlerini tanıtması, olayları
aktarması, bizi geçmişimiz ile
bağlıyor. Bunun hayatta olan kişiler
için bir vefa, ahirete intikal edenler
için bir dua olduğunun
kanısındayım. Hatta bu
hikâyemsive anı özelliği taşıyan
olayların bir kitapta toplanmasının
kültürel dünyamıza katkı
sağlayacağını düşünmekteyim.
Akademik bir camida çalıştığım
için bunun zorluğunu biliyor ve bir
öğretim üyesinin akademik

çalışmalarının yanında kültürel
çalışmalara zaman ayırmasını
gerçekten takdire şayan bir olay
olduğunu ifade etmek istiyorum.
Hocamızı canı gönülden tebrik
ediyorum.

Bunun yanında Öncelikle
Ankara'daki gören gözümüz, işiten
kulağımız bürokrat Ceyhan Yalçın
ağabeyimizin"Ben
Karapınar'lıyım… İnsanların
doğdukları ve doydukları yerlere
minnet duymaları ve
memleketlerine olan gönül
borçlarını bir şekilde ödemeleri
gerektiğine inanırım. Gelecek,
geçmiş üzerine kurulur. Geçmişle
gelecek arasında köprü kurmak
bizlerin asli görevi olmalıdır. Bu
çalışma böyle bir düşüncenin
ürünüdür."diyerek güzel bir eser
oluşturduğunu hepimiz
biliyoruz.Çünkü, gönül borcumuz
vardır bizim doğduğumuz
topraklara. Kuşaklar arası iletişimle
dünü, bugünle bağlamak ve yarına
ulaştırmak gerekir. Bu zincirleme
halkası deyimler, söylemler,
atasözleri, sülale isimleri, lakaplar
ile zenginleşmiş. İnsanın içinde
olduğu halde özlediği yerdir
memleket. Değişen dünyada
sığınabileceğimiz bir limandır
memleket.

Yaşlı insanların deyimi
ile"Dönüp dolaşıp varacağımız
yerdir". Çünkü bir avuç toprak
vardır üzerimize atılmak için bizi
bekleyen bir yerdir memleket.

Bütün bunlarla beraber
"Mekeboyu Karapınar"adıyla
sosyal medya hesabından
ilçemizin güzelliklerini "bir nefes
Karapınar"başlığı altında
memleketimizi uzaktan geziyoruz.
Bir bakıyoruz kireçli bir ayşenede
dinleniyoruz. Bir bakıyoruz ilçenin
dar sokaklarında kayboluyoruz.
Aslında bir gidiyoruz bir daha
gelmiyoruz. Kültürümüze ve
geleceğimize katkı sağlayan
herkese en kalbi duygularımla
teşekkürü bir borç biliyorum.
Hepiniz iyi ki varsınız ve iyi ki
hepimiz aynı coğrafyanın ve
kültürün insanlarıyız. Böylelikle bu
zincirin bir halkası olan
kültürümüzü ve değerlerimizi
yaşatacak olan sevgili geçlerimizi
en kalbi duygularımla selamlıyor,
19 Mayıs Atatürk Anma Gençlik ve
Spor Bayramlarını tebrik ediyorum.

Sevginin, kardeşliğin,
barışın bizi kuşattığı nice güzel
günlere…

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.
Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın - 1831708

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa
çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve
ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2023/11 TLMT.
sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer,
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Konya İl, Karapınar İlçe, FEVZİPAŞA 

Mahalle/Köy, sancaklar Mevkii, 732 Ada, 51 
Parsel, Satışa konu t ...

Adresi : Fevzi Paşa Mahallesi 732 Ada 51 Parsel 
Karapınar / KONYA

Yüzölçümü : 21.400 m2
Arsa Payı : 1/1
İmar Durumu :Yok , İnşaat tarzı Satışa konu taşınmaz belediye

sınırları  içerisinde olup imar planı dışındadır.
Kıymeti : 1.070.000,00 TL
KDV Oranı : %8
Kaydındaki Şerhler : TAPU KAYDI GİBİDİR
Artırma Bilgileri

T.C.
KARAPINAR İCRA DAİRESİ

2023/11 TLMT.
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA

İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Başlangıç Tarih ve Saati : 06/07/2023 - 10:05
Bitiş Tarih ve Saati : 13/07/2023 - 10:05

1.Artırma

2.Artırma
Başlangıç Tarih ve Saati : 03/08/2023 - 10:05
Bitiş Tarih ve Saati : 10/08/2023 - 10:05

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.
Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın - 1831607

1.Artırma

2.Artırma

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa
çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara
ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2021/344
ESAS sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer,
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Konya İl, Karapınar İlçe, GAZİOSMANPAŞA

Mahalle/Köy, 1450 Ada, 1 Parsel, Satışa konu
taşınmaz mutlak ...

Adresi : Gaziosmanpaşa Mahallesi 1450 Ada 1 Parsel
Karapınar / KONYA

Yüzölçümü : 201.184 m2
Arsa Payı : 3/10
İmar Durumu :Yok , İnşaat tarzı Satışa konu taşınmaz 

Karapınar Belediyesi İmar Müdürlüğü'nden 
alınan bilgilere göre dava konusu parsel 
belediye mücavir alan sınırları içerisinde olup,
imar planı onama sınırı dışındadır.

Kıymeti : 1.137.213,45 TL
KDV Oranı : %8
Kaydındaki Şerhler : TAPU KAYDI GİBİDİR
Artırma Bilgileri

T.C.
KARAPINAR İCRA DAİRESİ

2021/344 ESAS
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET

HABER SİTESİ İLANI

Başlangıç Tarih ve Saati : 03/08/2023 - 10:07
Bitiş Tarih ve Saati : 10/08/2023 - 10:07

Başlangıç Tarih ve Saati : 05/07/2023 - 10:07
Bitiş Tarih ve Saati : 12/07/2023 - 10:07
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Halktan ders
almayanlar
Bir seçim daha geçirdik. Her ne
kadar tam olarak bitirmemiş olsak
da artık üç aşağı beş yukarı sonuç
belli gözüküyor. Bu arada son
diyeceğimi baştan söyleyeyim: Bu
sonuç Sinan Oğan'ın nereyi
destekleyeceği konusuyla
çözülecek falan değil. Sinan Oğan
yüzde 5,2 oy aldı ancak bu aldığı
oy örgütsel bir tepki değil, bilakis
sadece Kılıçdaroğlu ve Erdoğan'a
oy vermek istemeyenlerin bir tepki
birleşmesi idi. Yani bundan 2 ay
önce oy verenlerin çoğu Sinan
Oğan ismini hiç duymamıştı bile.
Hatta Muharrem İnce adaylıktan
çekilmemiş olsaydı temayülün
Muharrem İnce'ye doğru olacağı da
kuvvetle muhtemeldi.
Sinan Oğan şimdi çıkıp "ben falanca
adayı destekliyorum" dediğinde bu
5,2 oy sahipleri arkasından falan
gidecek değil. Dolayısıyla
konjonktür gereği alınan bir 5,2 oy,
Sinan Oğan'ı kahraman
yapmayacağı gibi, aynı zamanda
Sinan Oğan'ın geleceği ile ilgili de
bir fikir yaratmaz.
Her neyse 28 Mayıs'ta Türkiye'de
ilk kez 2.tur seçimler yapılacak.
Bunu da ilk olarak yaşamış
olacağız. Sonucunu da hep beraber
göreceğiz. Ama TBMM üyeleri
belirlendi ve Cumhur İttifakı 322
vekil çıkarttı. Bunun 267'si AK Parti

milletvekili oldu. Buna karşı CHP
169 ve Millet İttifakı da 213
milletvekili çıkarabildi. Bu CHP
açısından da Millet İttifakı açısından
da tek kelimeyle bir hezimettir.
Yani düşünebiliyor musunuz,
Türkiye ekonomik manada tüm
olumsuzlukları yaşıyor. Vatandaş
geçim sıkıntısı çekiyor. İnsanlar
adalete güvenemiyor. Eğitim ülkenin
en baş sorunlarından birisi
durumunda. Bunun dışında,
pandemi sürecini, deprem faciasını,
düşündüğümüz takdirde gerek
ekonomik, gerek sosyal, gerekse
21 yıllık iktidarda vatandaşlar olarak
bu kadar yıpranmışlığın içerisinde
hala Ak Parti ve Recep Tayyip
Erdoğan diyebiliyorsa bunu artık
alternatif olamayan CHP ve diğer
muhalefet partileri düşünmelidir.
Seçimlerden önce genelde
gördüğümüz siyasi tablo,
Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın
cumhurbaşkanlığı seçimini
kazanacağı ancak Ak Parti'nin ve
Cumhur İttifakı'nın TBMM'deki
sandalye sayısının Millet İttifakı'nın
altında kalacağı şeklindeydi. Ama
gelinen aşamada sonuç TBMM'de
Cumhur İttifakı'nın sandalye sayısı
Millet İttifakı'nın sandalye
sayısından oldukça fazla. Cumhur
İttifakı 100'ün üzerinde fark atmış
durumda.
Her ne kadar bazı aklı evveller Ak
Parti'ye ve Cumhur İttifakı'na oy
veren vatandaşlara cahillikle

suçlayıp ve hatta daha ağır
hakaretlerle saldırsalar da bunun
sadece kendi cahilliklerinin
göstergesi olduğunu düşünmüyorlar
bile.
Hâlbuki öncelikle CHP şapkasını
önüne koyup nerede hata yaptığını
düşünmelidir. Bu seçimde vatandaş
o kadar akıllıca ayar vermiştir ki her
siyasete bunu "takım tutar gibi parti
tutan" partizanlar yıllarca düşünseler
yapamazlar.
Ak Parti'ye; "karşınızda
güvenebileceğimiz bir iktidar adayı
yok. Ayrıca parti içinde hatalar
büyüyor bu nedenle hatalardan
uzaklaşıp, daha dikkatli işler
yapmalısınız" derken Ak Parti'nin
kulağını çekiyor ve de oyunu
düşürüyordu. Cumhurbaşkanı
Erdoğan'a da "bu sefer de
destekliyoruz ama karşınızdaki
adaylar yeterli değil ve
güvenemiyoruz. Ama bu desteğimiz
de kayıtsız şartsız değil" diyor ve
birinci turda seçmiyordu.
Aslında bu uyarılar "iyi bir lider
bulursak, çözüm üreten bir parti
bulursak, güvenebileceğimiz bir
politikacı bulursak, ayakları yere
basan ve Türk Milleti'ne uygun bir
politika görürsek seçimimizi
değiştirebiliriz" anlamına geliyor.
CHP'nin ilk ve tek yapması gereken
konu şu "sosyal demokrasi" denilen
ucube sistemden kendini
kurtarmalıdır. CHP özüne Atatürkçü
çizgisine dönmelidir. Şimdi tam da

buna ihtiyaç vardır. İyi Parti, Deva,
Gelecek, DP gibi partilere ihtiyacı
yoktur. İçindeki sosyal demokrat
unsurlar sosyal demokrasiyi
yaşayabilecekleri HDP ya da şimdiki
adı ne ise o partiye gönderilmelidir.
Atatürkçü çizgide, Atatürk'ün çizdiği
politika ilkelerini takip ederek,
Atatürk'ün 6 ilkesini hayata
geçirerek siyasete asıl olması
gereken dengeyi getirmelidir.
Kürt milliyetçilerinin CHP'nin
içerisinde ne işi vardır? Dini
siyasetin içerisine sokanların ne işi
vardır CHP'de? ABD mandasını,
İngiliz Mandasını günümüzde hala
savunanların CHP'nin içinde ne işi
vardır? Türklükten bahsetmekten
utanan, Atatürk resimlerinden
rahatsız olan, ezandan, camiden
hatta halktan rahatsız olan
insanların ne işi vardır?
Sosyal demokrasinin bozduğu Türk
solu artık CHP'de kendini bulmalı
ve halkın çözüm kaynağı
olabilmelidir. En önemlisi
"Antiemperyalist" olmalıdır. Aksi
halde daha çok seçimler görür ve
her seçimde halktan "şaplağı
yemek" konusunda tecrübelerini
devam ettirir.
Dostlukla kalın.

Sazlıpınar Kur'an Kursu ihtiyaç
odaklı öğrencileri ve kurs öğreticikeri
Konya Gezisi düzenledi.
Karapınar Müftülüğü'nce
düzenlenen gezide Mevlana
Müzesi, Şems-i Tebrizi, Huzurevi
ziyaretlerinde bulunan kurs ekibi,
Yusuf Ağa Kütüphanesini de ziyaret
etti. Kütüphanede, Sadreddin
Koneviye ait Selçuklu ve Osmanlı
dönemine ait tarihi kitaplar tanıtıldı.
Meliha Ercan Huzurevini de ziyaret
eden ekip, Huzurevinde bulunan

150 kişiye hediyeler verdi. Ayrıca
Sille'de bulunan tarihi yerleri ve
camileri gezildi. ( H. Türkmen )

Sazlıpınar'da Kur'an Kursu
Öğrenci ve Öğreticilerine
Gezi Düzenlendi
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Kimimiz öğretmen, kimimiz doktor, kimimiz
hakim, kimimiz kasap, kimimiz manav, kimimiz
ayakkabı boyacısı… Bizler içinde yaşadığımız
toplumun yapı taşlarını oluşturan bireyleriz.
Her mesleğin kendi içinde bir saygınlığı vardır.
İnsanların meslekleri, bulunduğu konum farklı
olabilir; fakat unutulmamalıdır ki insan onurunun
birbirinden üstünlüğü yoktur. Onurlu insan
olabiliriz; fakat "Ben senden daha onurluyum."
diyemeyiz.
Forest Carter'ın "Küçük Ağacın Eğitimi" adlı
kitabında Küçük Ağaç adlı Kızılderili bir çocuğun
dedesi tarafından nasıl eğitildiği anlatılır. İbret
alarak okuduğum birçok eğitim dersinden
sadece birini sizlerle paylaşmak istedim. Hikaye
şöyle:
Dede, Küçük Ağaca yaban hindisinin nasıl
avlanıldığını öğretiyor. Dede giderek derinleşen
üstü dallarla örtülü, hindinin boyundan alçak
bir tünel kazarak tüneli derin bir çukura bağlar.
Toprağın yüzeyinden tünelin içine doğru mısır
taneleri serpiştirir. Yaban hindisi başını eğip
taneleri yiye yiye tüneli geçer ve çukura girer.
Başını kaldırır, çukurun üstü açıktır, ama çukur
derindir. Hindinin tek bir çıkış yolu vardır, başını
eğip geri geri gitmek…Ancak hindi başını
eğmeyi akıl edemediği için çukurdan
çıkamamaktadır.
Küçük Ağaç dedesine, hindinin kafasını eğip
de niçin tünelden dışarı çıkmadığını sorar.
Dedesi de "Hindi kendisini herkesten üstün
gördüğü için, öğrenebileceği yeni şeyler
bulunduğuna inanmadığı için alçak gönüllülük
gösterip başını eğmedeği için çukurdan
çıkamıyor." der.
Çocuklar saf varlıklardır. Büyükler olarak onları
çağırırız, onlar bize koşarak gelirler; onları
kovalarız, bizden koşarak kaçarlar.
Çocukluğumdan beri büyüklerimizin bazı yanlış
davranışları içimde bir ukde olarak kalmıştır.
Bunlardan birincisi, bizim memlekette
düğünlerde, mevlüt törenlerinde misafirlere
çoğunlukla lahmacun veya pide ikram edilir.
Bu ikramlar önce büyüklere yapılırdı. Biz
çocuklar da kedi gibi oraya üşüşürdük. Fakat
oradaki büyükler tarafından kovalanır, sert elli
birinin de tokadını yerdik. İkincisi, çocukken
camiye gider ve ön saflarda namaz kılmak
isterdik. Hemen arkadan büyük bir el, elimizden
tuttuğu gibi arkaya atardı. Bu tabloyu cami
imamımız (Allah rahmet eylesin, nur içinde
yatsın.) gördüğünde ise bu adamlara çıkışarak:
"Bugün bu çocukları kollarından tutup dışarı
atarsanız, yarın da vura vura içeri
sokamazsınız.) derdi.
 Şimdi çocukluğumda yaşadığım bu olay
aklımdan hiç çıkmaz. Ne zaman bir düğün
veya mevlüt yemeğinde bulunsam önce
çocuklara ikram edilmesini söylüyorum. Hem
ortalıkta hiçbir kargaşa da yaşanmıyor.
Yemeğini yiyen çocuk duvar kenarına geçip
birbirlerine ne kadar yediklerini anlatıyor.
Yaşça büyük olmakla çocukları hırpalamak
hakkı bize verilmez. Biz büyükler, büyük
olmakla çocuklardan daha onurlu
değiliz…Onurlu olmak insan olmanın hakkını
vermektir…Onurlu olmak adam gibi adam
olmaktır…
Boyumuz uzun, yaşımız, büyük olsa da
gönlümüz alçak olmalı…
Sağlıcakla kalın…

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın - 1831694

Karapınar Mevlana İHO, Akören Şehit Halis Özcengiz İHO Onarım İşİ yapım işi 4734 sayılı Kamu
İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece
elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2023/491342
1-İdarenin
a) Adı : KONYA İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ- MİLLİ EĞİTİM

BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adresi : Akçeşme Mah. Garaj Cad. No:4 42020 - 

KARATAY/KONYA
c) Telefon ve faks numarası : 3323533050 - 3323515940
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası :

https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı : Karapınar Mevlana İHO, Akören Şehit Halis Özcengiz 

İHO Onarım İşİ
b) Niteliği, türü ve miktarı : 2 adet okul binasında muhtelif onarım işleri

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Karapınar Mevlana İHO, Akören Şehit Halis Özcengiz 
İHO

ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 75 (YetmişBeş) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde

yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 15.06.2023 - 14:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Konya İl Milli Eğitim Müdürlüğü
İnşaat Birimi Akçeşme Mah. Garaj Cad. No:4 Karatay/KONYA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan
alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere
yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde
bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir
tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır
kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin
% 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren
belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik
ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
2018  tarih  ve 30453-M sayılı Resmi Gazete' de yayınlanan Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları
Tebliğinde Yer alan " B- III Grubu İşler veya  B- III Grup İşleri ikmal İşleri veya  B- III Grup İşleri
Güçlendirme İşleri veya B- III Grup İşleri  Onarım İşleri"
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisi veya Mimar
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların,
e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine
ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 75 (YetmişBeş) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

KARAPINAR MEVLANA İHO, AKÖREN ŞEHİT HALİS
ÖZCENGİZ İHO ONARIM İŞİ

KONYA İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ- MİLLİ EĞİTİM
BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

SAYGINLIK,
ALÇAK
GÖNÜLLÜL
ÜKTEDİR
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Karapınar öğrencilerin hizmetine
sunulan  Karapınar Kitap Kafe ve
Millet Kıraathanesine öğrenciler
yoğun ilgi gösteriyor. Karapınar
Toprak Mahsulleri Ofisine (TMO) ait
72 yıllık hububat deposunun
Karapınar Belediyesi'ne devri
yapılarak Konya Büyükşehir
Belediyesi ile birlikte yapılan
çalışmalar sonucu 800 metrekare
alan Kütüphane Kafe'ye çevrildi.
Geçtiğimiz yıl on binerce kitap ile
öğrencilerin istifadesine sunulan kitap
kafede öğrenciler aynı zamanda
sınavlarına çalışmak için nezih bir
ortama kavuşmuş oldular.

Konya Büyükşehir Belediyesi
tarafından Sultan Selim camii
yanındaki Millet kıraathanesinde
öğrencilerin ders çalışmak için uğrak
yeri haline geldi.
Her iki eğitim alanında da personelin
kendi evlatları gibi göz kulak olduğu
öğrenciler güvenli bir şekilde
geleceğe hazırlanıyorlar.
Kütüphanelerden vatandaşlarda
yararlanabiliyor.15 bin civarındaki
kitap le Kitap kafe ve Millet
Kıraathanesi bir çok il ve ilçede
bulunmayacak özeliklere sahip.
( M. Korkusuz )

Konya Büyükşehir Belediyesi,
Engelliler Haftası kapsamında özel
öğrencilere yönelik bahar şenliği
düzenledi.

Karatay Şehir Parkı’nda
gerçekleştirilen etkinliklere şehir
merkezinde faaliyet gösteren özel
eğitim kurumlarında öğrenim gören
öğrenciler aileleriyle birlikte katıldı.
Konya Büyükşehir Belediyesi’nin
Mobil Etkinlik TIRI’yla eğlenceli anlar
yaşayan özel öğrenciler, aynı
zamanda hayvanat bahçesi
gezisine ve spor etkinliklerine

katılarak kurulan oyun alanlarında
çeşitli oyunlar oynadı. Konya
Büyükşehir Belediyesi Özel Gençler
Mehter Takımının performansının
alkış aldığı etkinliklerde öğrencilere
çeşitli ikramlar ve sürpriz hediyeler
de dağıtıldı.

Konya İl Milli Eğitim Müdürlüğü
koordinasyonunda; Meram,
Selçuklu ve Karatay belediyelerinin
de katkı verdiği bahar şenliğine iki
gün boyunca 4.000 özel öğrenci,
aileleri ve öğretmen katılırken,
öğrenciler kendileri için hazırlanan
birbirinden eğlenceli etkinlikleri çok
sevdiklerini ifade etti.( H. Merkezi )

Kitap kafe ve Millet
kıraathanesine yoğun ilgi

Özel Öğrenciler Bahar
Şenliğinde Gönüllerince
Eğlendi

Karapınar İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü
tarafından organize edilen ‘’Okul
Sporları Müsabakaları’’ kapsamında
Liseler Arası Erkek Voleybol
Turnuvası finalleri gerçekleşti. Final
yarışmasında rakiplerini eleyen
Karapınar İbrahim Gündüz Anadolu
Lisesi 1. oldu.
Yarışmada  Şehit Oğuzhan
Aydınbelge Meslekî ve Teknik
Anadolu Lisesi 2. olurken Karapınar
Meke Anadolu Lisesi ise 3. oldu.
Liseler Arası Erkek Voleybol
Turnuvası finalleri ile ilgili açıklama
yapan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü;
"Saygı, sevgi, centilmenlik gibi
değerlerin de öğreticisi olan sportif

faaliyetlerde ve spor adına yakışır
güzel karşılaşmaların yaşandığı
turnuvada dereceye giren, turnuvaya
katılan okullarımıza, yöneticilerimize,
öğretmenlerimize, turnuvaya ev
sahipliği yapan Karapınar Gençlik
Merkezi Müdürlüğümüze teşekkür
ederiz." ifadelerini kullandı.
( H. Türkmen )

Liseler Arası Erkek Voleybol
Turnuvası finalleri gerçekleşti

Ziraat Odası Başkanı Durmuş
Üner’den 19 Mayıs Kutlama Mesajı
19 Mayıs 1919, Türk milletinin tam
bağımsızlık ve özgürlük umutlarını
inanca dönüştürecek kurtuluş
ateşinin yakılıp Milli Mücadele’nin
başlatıldığı gündür.Gazi Mustafa
Kemal Atatürk, Samsun’a çıktığı
günü “Ben, 1919 senesi Mayıs’ı
içinde Samsun’a çıktığım gün
elimde, maddi hiçbir kuvvet yoktu.
Yalnız büyük Türk milletinin
asaletinden doğan ve benim
vicdanımı dolduran yüksek ve
manevi bir kuvvet vardı. İşte ben
bu ulusal kuvvete, bu Türk milletine
güvenerek işe başladım. Ben Türk
ufuklarından birgün kesinlikle bir
güneş doğacağına, bunun hararet
ve kuvvetinin bizi ısıtacağına,

bundan bize bir güç çıkacağına o
kadar emindim ki bunu âdeta
gözlerimle görüyordum.” diyerek
büyük özverilerle yürütülen Millî
Mücadele sonrasında kurulan
cumhuriyeti hürriyetin,
bağımsızlığın, egemenliğin yılmaz
bekçileri olarak gördüğü Türk
gençliğine emanet etmiştir.Bu
anlamlı günün yıl dönümünde başta
Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi
Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere
Milli Mücadele’nin tüm
kahramanlarını saygıyla, minnetle
anıyoruz.Atatürk’ü Anma Gençlik
ve Spor Bayramımız Kutlu olsun.
( H.Türkmen )


